



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PER NØHR INVEST APS**  
**ROLDVEJ 16, GUNDESTRUP, 9600 AARS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2019

---

Per Nøhr

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Per Nøhr Invest ApS Roldvej 16 Gundestrup 9600 Aars
	CVR-nr.: 11 01 57 86 Stiftet: 1. marts 1987 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Nøhr
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Himmerlandsgade 70 9600 Aars
	Den Jyske Sparekasse Nørregade 1 9640 Farsø

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder, samt kapitalandele i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 410 tkr., men anses ikke fuldt ud som tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1	<b>416.167</b>	<b>428.951</b>
Eksterne omkostninger.....		-3.993	-3.838
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>412.174</b>	<b>425.113</b>
Andre finansielle indtægter.....		33.804	3.535
Andre finansielle omkostninger.....	2	-36.994	-56.494
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>408.984</b>	<b>372.154</b>
Skat af årets resultat.....	3	1.454	8.163
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>410.438</b>	<b>380.317</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		410.438	380.317
<b>I ALT.....</b>		<b>410.438</b>	<b>380.317</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.031.127	1.636.856
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		352.615	32.070
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.383.742</b>	<b>1.668.926</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.383.742</b>	<b>1.668.926</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		412.313	260.959
Udskudte skatteaktiver.....		14.982	14.958
Andre tilgodehavender.....		0	1.283
Tilgodehavende selskabsskat.....		165	154
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		185.365	35.207
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>612.825</b>	<b>312.561</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.790	2.180
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.790</b>	<b>2.180</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>614.615</b>	<b>314.741</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.998.357</b>	<b>1.983.667</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		1.440.247	1.029.810
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.640.247</b>	<b>1.229.810</b>
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		97.563	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>97.563</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		320.000	320.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.000	7.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		308.845	302.837
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		183.935	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		440.437	124.020
Anden gæld.....		330	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.260.547</b>	<b>753.857</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.260.547</b>	<b>753.857</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.998.357</b>	<b>1.983.667</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-21.978	437.220	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	438.145	-8.269	
	<b>416.167</b>	<b>428.951</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder.....	772	2.038	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.222	54.456	
	<b>36.994</b>	<b>56.494</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.430	-35.207	
Regulering af udskudt skat.....	-24	27.044	
	<b>-1.454</b>	<b>-8.163</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	2.175.000	254.000	
Tilgang.....	618.686	0	
Afgang.....	0	-244.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>2.793.686</b>	<b>10.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	309.971	-221.930	
Udloddet resultat .....	-300.000	0	
Årets resultat .....	75.585	320.545	
Andre reguleringer.....	0	244.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>85.556</b>	<b>342.615</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....	848.115	0	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....</b>	<b>848.115</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>2.031.127</b>	<b>352.615</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Midtjydsk Tagpap-Service Aars ApS, Rebild.....	2.031.126	694.271	100 %
Danish Toplight ApS, Rebild.....	-97.563	-663.438	100 %

**NOTER**
**Note**
**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
TAG DK Holding ApS, Glostrup.....	1.763.072	1.602.723	20,00 %
Esbjerg Tag DK A/S, Esbjerg.....	588.180	2.032.384	20,00 %
Tag DK A/S, Favrskov.....	-366.735	-221.091	20,00 %
TAG DK Aarhus ApS, Favrskov.....	32.408	-2.922	20,00 %
TAG DK København ApS, Glostrup.....	1.441.948	1.253.717	20,00 %

**Egenkapital**
**5**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000	1.029.809	1.229.809
Forslag til resultatdisponering.....		410.438	410.438
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.440.247</b>	<b>1.640.247</b>

**Eventualposter mv.**
**6**
**Eventualforpligtelser**

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers engagement med pengeinstitut, der pr. 31. december 2018 udgør 494 tkr., ligesom selskabet iøvrigt har tilkendegivet at ville støtte datterselskab i det kommende år.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**7**

Selskabet har pantsat anparter i datterselskaber til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.

**Medarbejderforhold**
**8**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017: 1)

Selskabet administreres af ulønnet direktion.
